

### 行田都市計画用途等の変更に係る新旧対照図

- ・ **参考資料 2-1 「行田都市計画用途地域の変更（谷郷地区）」**

議第 2 号の都市計画変更に係る参考資料です。

都市計画道路行田北口通荒木線の一部区間の廃止に伴い、用途地域が変更となる谷郷地区の新旧を表すものです。

- ・ **参考資料 2-2 「行田都市計画用途地域の変更（長野地区）」**

議第 2 号の都市計画変更に係る参考資料です。

都市計画道路行田北口通荒木線の一部区間の廃止に伴い、用途地域が変更となる長野地区の新旧を表すものです。

- ・ **参考資料 2-3 「行田都市計画用途地域の変更（桜町地区）」**

議第 2 号の都市計画変更に係る参考資料です。

都市計画道路昭和通線の一部区間の廃止に伴い、用途地域が変更となる桜町地区の新旧を表すものです。

- ・ **参考資料 2-4 「行田都市計画特別用途地区の変更（桜町地区）」**

議第 2 号の都市計画変更に係る参考資料です。

都市計画道路昭和通線の一部区間の廃止に伴い、特別用途地域が変更となる桜町地区の新旧を表すものです。

- ・ **参考資料 2-5 「行田都市計画防火地域及び準防火地域の変更（桜町地区）」**

議第 2 号の都市計画変更に係る参考資料です。

都市計画道路昭和通線の一部区間の廃止に伴い、防火地域及び準防火地域が変更となる桜町地区の新旧を表すものです。